Meldeergebnis
Internationale BWB—-Meisterschaften
05./06. April 2025

(Baden-Wirttembergische-Bayerische)

im Wasserspringen
fur Jugend, Offene Klassen, Masters
und Kindgerechte Technik-Wettkdmpfe

Veranstalter: Badischer- + Wirttembergischer- + Bayerischer Schwimmverband e.V.
Ausrichter: SV Salamander Kornwestheim e.V.

Veranstaltungsdatum: Samstag 05.04. und Sonntag 06.04.2025

Veranstaltungsort: Alfred-Kercher-Sportbad, Theodor-Heuss-Str. 4, 70806 K or nwestheim
Wettkampfleiter: Rainer Markwirth + Wolf-Dieter Schmidt + Ingo Straube

Details zum Zeitplan findet ihr am Ende des Meldeergebnisses, diesem kann man auch entnehmen wie die einzelnen Wettkdmpfe
zusammengelegt werden. Bitte beachtet, dass wir im Prinzip keine Pausen eingeplant haben um den Zeitplan einhalten zu kénnen;
je nach zeitlichem Verlauf werden wir die Einspringzeiten entsprechend maéglich machen.

ACHTUNG:

Wir mussten den 3m-Wettkampf der Masters vom Samstag auf den Sonntag verschieben da es sonst am Samstag zu spat
geworden ware, d.h. die Masters machen alle ihr WK’s kplt. am Sonntaq. Sollte jemand der am Samstag gemeldet war nicht am
Sonntag springen kénnen bitte Bescheid sagen und wir nehmen den dann raus, Meldegeld muss dann nattrlich auch nicht bezahlt
werden.

Evtl. verschieben wir auch noch weitere WK’s vom Samstag auf den Sonntag, das klaren wir aber erst am Samstag vor Ort.

Technische Sitzung ist am Samstag um 8:45 Uhr; alle Kampfrichter sind angehalten ptinktlich zu erscheinen.

Im Webportal fur die Meldungen kénnen noch bis Freitag 04.04. ca. 17 Uhr die Spriinge erfasst bzw. gedndert werden. Bitte
sorgt daflir, dass bis dahin alle Spriinge erfasst sind so dass wir an den Wettkampftagen nicht zu viel Zeit verlieren um noch
fehlende Spriinge nachzutragen; Sprunganderungen vor Ort sind aus Zeitgriinden nur in Ausnahmeféllen mdglich.

Einspringen am Freitag ist nur nach Rucksprache mit dem Rainer Markwirth méglich (Handy: 071953429)

Einlass ins Bad (Sa.+So. ab 8 Uhr) erfolgt mit den angehangten Einlasskarten (siehe letzte Seite).

CGenel dete Starts je Verein:

9 SV Hei |l bronn 98

27 SSC KSN 99 Karl sruhe

8 SSV Frei burg

7 VfL Wi bl i ngen

42 FT Freiburg

13 SV Sal amander Kor nwest hei m
12 VFL Stuttgart

8 VW Mannhei m

13 SC Mohringen

12 SB Bayern 07 Nurnberg
37 SG SWM Minchen

21 TV Konstanz 1862

7 SB Del phin 03 Augsburg

19 TPA Bi schhei m
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3-Meter Jugend D

Schol ze, Julian VFL Stuttgart 2015
Suttner, Johann SG SWM Miinchen 2015
3- Meter Jugend D weiblich (Alter 11/JG 2014) (Techni k-VK)
Lazzari, Stella SG SWM Miinchen 2014
Serafini, Mna FT Freiburg 2014
Robak, Mariia FT Freiburg 2014
3- Meter Jugend C weiblich (Alter 12/JG 2013)
Hr yhor enko Varvar a FT Freiburg 2013
3- Meter Jugend C mannlich (Alter 13/JG 2012)
Rehhahn, Al essio SV Sal amander Kor nwest hei m 2012
Artem Robak FT Freiburg 2012
3- Meter Jugend C weiblich (Ater 13/JG 2012)
Ruggaber, Theresa SC Mohringen 2012
3-Meter Jugend B minnlich
Hul ko, Illia FT Freiburg 2011
Mykhailyk, Ivan SG SWM Minchen 2010
Mykhailyk, Vladyslav SG SWM Minchen 2011
3- Meter Jugend B weiblich
Kut senko- Panova, Alisa FT Freiburg 2010
3-Meter Jugend A ménnlich
Langer, Oskar SG SWM Minchen 2009
3- Meter Jugend A weiblich
Cchmann, Cilia SSC KSN 99 Karl sruhe 2007
Kraffczyk, Jule TV Konstanz 1862 2008
1- Meter Techni k-WK ménnlich (Alter 7 und jiinger/JG ab 2018)
Anel ung, Frederik VFL Stuttgart 2018
Pogorelov, Fo&dor SG SWM Miunchen 2018
SiiBenbach, Oskar SV Heilbronn 98 2019
1- Meter Techni k-WK weiblich (Alter 7 und jiinger/JG ab 2018)
Zudi na, Anna FT Freiburg 2018
Ponytkina, Mia FT Freiburg 2018
Abel e, Arina SSC KSN 99 Karl sruhe 2018
1- Meter Techni k-WK ménnlich (alter 8/JG 2017)
Junge, Oskar SC Mohringen 2017
Bueno de Juan, Javier SV Hei |l bronn 98 2017
Weis, Luis VFL Stuttgart 2017
1- Meter Techni k-WK  weiblich (Ater 8/ JG 2017)
Bi ssi nger, Tanara TV Konstanz 1862 2017
Nirk, Paula SV Heilbronn 98 2017
Li nnea- Vil | ar-Vegeovi, Liv FT Freiburg 2017
Mayer, Leonie TV Konstanz 1862 2017
StuBenbach Frieda SV Heilbronn 98 2017
Erb, Lone SSC KSN 99 Karl sruhe 2017
Chler, Livia SSC KSN 99 Karl sruhe 2017
Hebach, Isabel SC Mohringen 2017
Hadenfel d, Jette FT Freiburg 2017

miannlich (Alter 10/JG 2015)

(Technik- VK)
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1- Meter Techni k- WK ménnlich (Alter 9/JG 2016)
Koéth, Aaron SSC KSN 99 Karl sruhe
Amel ung, Ludwi g VFL Stuttgart
Nor kus, Paul SV Sal amander Kor nwest hei m
Fai z, Sanuel SV Hei |l bronn 98
Yildiz, Demir SG SWM Miunchen
W nni ge, Ben SV Sal amander Kor nwest hei m
1- Meter Techni k-WK  weiblich (Ater 9/JG 2016)
Barth Hel ene TV Konstanz 1862
Maunz, Paul a TV Konstanz 1862
Justen, Lilly FT Freiburg
Anakol ova, d eksandra FT Freiburg
Mayer, Luise TV Konstanz 1862
1- Meter Techni k- WK ménnlich (Alter 10/JG 2015)
Slavkin, Matvei SG SWM Miunchen
Gandr as, Justus SSC KSN 99 Karl sruhe
Weber, Franz SSC KSN 99 Karl sruhe
1- Meter Techni k-WK  weiblich (Ater 10/JG 2015)
Perera, Suri TV Konstanz 1862
Pianykh, Anastasia SG SWM Minchen
Cerich, Letizia SV Sal amander Kor nwest hei m
HUBER Inés TPA Bischheim
Schoch, Sofie SSC KSN 99 Karl sruhe
1- Meter Techni k- WK ménnlich (Alter 11/JG 2014)
Randazzo, Enrico SB Del phin 03 Augsburg
Hol osnyi, Nazar FT Freiburg
Bi nzer, David SV Sal anander Kor nwest hei m
Stel zner, Carl VFL Stuttgart
Kilian, Kristian VFL Stuttgart
1- Meter Techni k-WK  weiblich (Ater 11/JG 2014)
Mal ow, Ani ka TV Konstanz 1862
Sol i man, Sal oua FT Freiburg
Eschel bacher, Selina SV Sal amander Kor nwest hei m
JACHYMOW CZ Kseni a TPA Bi schhei m
Ra, MIla SSC KSN 99 Karl sruhe
1- Meter Jugend D midnnlich (Alter 10/JG 2015)
Schol ze, Julian VFL Stuttgart
Suttner, Johann SG SWM Miinchen
1- Meter Jugend D weiblich (Alter 11/JG 2014)
Lazzari, Stella SG SWM Miunchen
Serafini, Mna FT Freiburg
Robak, Mariia FT Freiburg
1- Meter Jugend C miannlich (Alter 12/JG 2013)
Prues Julian SB Del phin 03 Augsburg
1- Meter Jugend C weiblich (Alter 12/JG 2013)
Hr yhor enko Varvar a FT Freiburg
1- Meter Jugend C miannlich (Alter 13/JG 2012)
Bondar enko, W adysl av SV Sal amander Kor nwest hei m
Artem Robak FT Freiburg
Rehhahn, Al essio SV Sal anander Kor nwest hei m
1- Meter Jugend C weiblich (Alter 13/JG 2012)
Kénig, Lisa-Marie TV Konstanz 1862
Ni et hanmer, Theresa TV Konstanz 1862
Ruggaber, Theresa SC Mohringen

2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016

2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015

2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014

2015
2015

2014
2014
2014

2013

2013

2012
2012
2012

2012
2012
2012



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

1
2
3
4

1.
2

1.

1
2
3
4

1.
2.

1.
2.
3.

1.

crwNE

S WN

1
2
3
4

1.
2.
3.

1.
2.
3.

grLNE

1- Meter Jugend B mannlich
. Wl laredt, Elias FT Freiburg 2010
. Mykhailyk, Vladyslav SG SWM Minchen 2011
. Hul ko, Illia FT Freiburg 2011
. Mykhailyk, Ivan SG SWM Miinchen 2010
1- Meter Jugend B weiblich
Huber, Anna TV Konstanz 1862 2010
Kut senko- Panova, Alisa FT Freiburg 2010
1- Meter Jugend A mannlich
Langer, Oskar SG SWM Miunchen 2009
1- Meter Jugend A weiblich
. Ger hardt, Hel ena SSC KSN 99 Karl sruhe 2007
. Cchmann, Cilia SSC KSN 99 Karl sruhe 2007
. Kraffczyk, Jule TV Konstanz 1862 2008
. Wamser, Laura SG SWM Miinchen 2008
3- Meter Techni k-WK ménnlich (Alter 7 und jiinger/JG ab 2018)
Pogorelov, Fo&dor SG SWM Miunchen 2018
StiBenbach, Oskar SV Heilbronn 98 2019
3- Meter Techni k- WK weiblich (Alter 7 und jiinger/JG ab 2018)
Abel e, Arina SSC KSN 99 Karl sruhe 2018
Kriiger, Klara VfL Waiblingen 2018
Ponytkina, Mia FT Freiburg 2018
3- Met er Techni k- WK ménnlich (Alter 8/JG 2017)
Bueno de Juan, Javier SV Hei |l bronn 98 2017
3- Meter Techni k-WK  weiblich (Ater 8/ JG 2017)
Li nnea- Vil | ar-Vegeovi, Liv FT Freiburg 2017
Chler, Livia SSC KSN 99 Karl sruhe 2017
StuBenbach Frieda SV Heilbronn 98 2017
Hadenfel d, Jette FT Freiburg 2017
Hebach, Isabel SC Mohringen 2017
3- Meter Techni k- WK mdnnlich (Alter 9/JG 2016)
Fai z, Sanuel SV Hei |l bronn 98 2016
Yildiz, Demir SG SWM Miunchen 2016
Amel ung, Ludwi g VFL Stuttgart 2016
Koéth, Aaron SSC KSN 99 Karl sruhe 2016
3- Meter Techni k-WK  weiblich (Ater 9/JG 2016)
. Mayer, Luise TV Konstanz 1862 2016
. Barth Hel ene TV Konstanz 1862 2016
. Justen, Lilly FT Freiburg 2016
. Anakol ova, d eksandra FT Freiburg 2016
3- Meter Techni k- WK ménnlich (Alter 10/JG 2015)
Gandras, Justus SSC KSN 99 Karl sruhe 2015
Slavkin, Matvei SG SWM Miinchen 2015
Weber, Franz SSC KSN 99 Karl sruhe 2015
3- Meter Techni k-WK  weiblich (Ater 10/JG 2015)
W nni ge, Any SV Sal amander Kor nwest hei m 2015
Pianykh, Anastasia SG SWM Minchen 2015
Schoch, Sofie SSC KSN 99 Karl sruhe 2015
3- Meter Techni k-WK mannlich (Ater 11/JG 2014)
Kilian, Kristian VFL Stuttgart 2014
Randazzo, Enrico SB Del phin 03 Augsburg 2014
Stel zner, Carl VFL Stuttgart 2014
Bi nzer, David SV Sal amander Kor nwest hei m 2014
Hol osnyi, Nazar FT Freiburg 2014
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3- Meter Techni k- WK
1. Ra, Mla
2. Eschel bacher, Selina
3. Sol i man, Sal oua

1- Meter Juni oren
1. Vollmayr, Niklas

1- Meter Juni ori nnen
1. Schnobrich, Sina
2. Frithwald, Lea-Sofie

1- Meter Minner
1. Millner, Harald
2. LEFRANC Pascal
3. Mykhailyk, Vladyslav
4, ALVES DE LI MA JUNI OR Jucelino
5. Langer, Oskar
6. Vollmayr, Niklas

1- Meter Frauen
1. Hal bi sch, Mui ke
2. Gerhardt, Hel ena
3. Kraffczyk, Jule
4, Cchmann, Cilia
5. Wamser, Laura
6. Kut senko- Panova, Alisa

3- Meter Masters (m
1. Konoplyanko, Igor
2. Al't, Stephan
3. Becher, Sebastian
4. Krapp, Stefan

3- Meter Masters (m
1. ALVES DE LI MA JUNI OR Jucelino
2. Alemdar, Selim

3- Meter Masters (m
1. Roll, Axel
2. Jent sch, Sinon
3. LEFRANC Pascal

3- Meter Masters (m
1. Cber mann, M rko
2. LOBET Al ain

3- Meter Masters (w)
1. Frank, Barbara
2. Pach, Manuel a

3- Meter Masters (w)
1. Ruggaber, Nikola
2. Hadenf el d, Kaja W nke

3- Meter Masters (w)
1. Treplin-Hampel, Eva

Turm Jugend D weibli
1. Serafini, Mna
2. Robak, Mariia

Turm Jugend C weiblich
1. Hr yhor enko Varvara
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(Alter 11/JG 2014)
SSC KSN 99 Karl sruhe

SV Sal amander Kor nwest hei m
FT Freiburg

SG SWM Miinchen

TV Konstanz 1862
TV Konstanz 1862

VfL Wi bl i ngen
TPA Bi schheim
SG SWM Miinchen
TPA Bi schheim
SG SWM Miinchen
SG SWM Miinchen

VfL Wi bl i ngen

SSC KSN 99 Karl sruhe
TV Konstanz 1862
SSC KSN 99 Karl sruhe
SG SWM Miunchen

FT Freiburg

35

SG SWM Miunchen

SSV Frei burg

SB Del phin 03 Augsburg
VW Mannhei m

40
TPA Bi schhei m
SC Moéhringen

50

SB Bayern 07 Nirnberg
VW Mannhei m

TPA Bi schhei m

55
SB Bayern 07 Nurnberg
TPA Bi schhei m

45
VFL Stuttgart
SSC KSN 99 Karl sruhe

50
SC Moéhringen
SSV Frei burg

65
SB Bayern 07 Nirnberg

ch (Ater
FT Freiburg
FT Freiburg

11/ 3G 2014)

(Alter
FT Freiburg

12/ 3G 2013)
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Turm Jugend C miannlich (Alter 13/JG 2012)
1. Rehhahn, Al essio SV Sal anander Kor nwest hei m
2. Artem Robak FT Freiburg

Turm Jugend C weiblich (Ater 13/JG 2012)
1. Ruggaber, Theresa SC Mohringen

Turm Jugend B mannlich
1. Mykhailyk, Vladyslav SG SWM Minchen

Turm Jugend B weiblich
1. Kut senko- Panova, Alisa FT Freiburg

Turm Jugend A weiblich
1. Cchmann, Cilia SSC KSN 99 Karl sruhe

Turm Juni ori nnen
1. Schnobri ch, Sina TV Konstanz 1862

Turm Manner
1. Mykhailyk, Vladyslav SG SWM Minchen
2. ALVES DE LI MA JUNI OR Jucelino TPA Bi schhei m

Turm Frauen
1. Cchmann, Cilia SSC KSN 99 Karl sruhe
2. Kut senko- Panova, Alisa FT Freiburg
3. Hal bi sch, Mai ke VfL Wi bl i ngen

Turm Masters (m AK 35
1. Al't, Stephan SSV Frei burg
2. Becher, Sebastian SB Del phin 03 Augsburg
3. Krapp, Stefan VW Mannhei m
4. Konoplyanko, Igor SG SWM Minchen

Turm Masters (m AK 40
1. ALVES DE LI MA JUNI OR Jucelino TPA Bi schhei m

Turm Masters (m AK 50
1. LEFRANC Pascal TPA Bi schhei m
2. R611, Axel SB Bayern 07 Nirnberg
3. Jentsch, Sinon VW Mannhei m

Turm Masters (m AK 55
1. LOBET Al ain TPA Bi schhei m
2. Obermann, Mirko SB Bayern 07 Nirnberg

Turm Masters (w) AK 45
1. MAZANI K Kat ya TPA Bi schhei m

Turm Masters (w) AK 50
1. Hadenf el d, Kaja W nke SSV Frei burg
2. Ruggaber, Nikola SC Mohringen

Turm Masters (w) AK 65
1. Trepl i n- Hampel, Eva SB Bayern 07 Nirnberg

3- Meter Juni oren
1. Vollmayr, Niklas SG SWM Miinchen

3- Meter Juni ori nnen
1. Frithwald, Lea-Sofie TV Konstanz 1862

2

Schnobri ch, Sina

TV Konstanz 1862
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Ménner
Langer, Oskar
Mykhailyk, Vladyslav

ALVES DE LI MA JUNI OR Jucelino

Millner, Harald
LEFRANC Pascal

Vollmayr, Niklas

Fr auen
Kut senko- Panova, Alisa
Wamser, Laura

Hal bi sch, WMai ke
Cchmann, Cilia
Kraffczyk, Jule
CGerhardt, Hel ena

Masters (m
Kahl e, Sven

Masters (m
Al't, Stephan
Krapp, Stefan
Konoplyanko, Igor
Becher, Sebastian

Masters (m

AK

AK

AK

ALVES DE LI MA JUNI OR Jucelino

Alemdar, Selim

Masters (m
Roll, Axel

LEFRANC Pascal

Jent sch, Sinpbn

Masters (m
Obermann, Mirko

Masters (m
Wei ss, Uwe

Masters (w)
Frank, Barbara

Masters (w)
Ruggaber, Ni kola
Hadenf el d, Kaja W nke

Masters (w)
Trepl i n- Hampel, Eva

AK

AK

AK

AK

AK

AK

SG SWM Miinchen
SG SWM Miinchen
TPA Bi schheim
VfL Waiblingen
TPA Bi schheim
SG SWM Miinchen

FT Freiburg

SG SWM Miunchen

VfL Wi bl i ngen

SSC KSN 99 Karl sruhe
TV Konstanz 1862
SSC KSN 99 Karl sruhe

30
VW Mannhei m

35

SSV Frei burg

VW Mannhei m

SG SWM Minchen

SB Del phin 03 Augsburg

40
TPA Bi schhei m
SC Moéhringen

50

SB Bayern 07 Nirnberg
TPA Bi schheim

VW Mannhei m

55
SB Bayern 07 Nirnberg

65
VW Mannhei m

45
VFL Stuttgart

50
SC Mohringen
SSV Frei burg

65
SB Bayern 07 Nirnberg
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Konbi nati on Jugend D weiblich (Alter 11/JG 2014)
Serafini, Mna FT Freiburg
Robak, Mariia FT Freiburg
Konbi nati on Jugend C weiblich (Ater 12/JG 2013)
Hr yhor enko Varvar a FT Freiburg
Kombination Jugend C mannlich (Alter 13/JG 2012)
Rehhahn, Al essio SV Sal amander Kor nwest hei m
Artem Robak FT Freiburg
Konbi nati on Jugend C weiblich (Ater 13/JG 2012)
Ruggaber, Theresa SC Mohringen
Kombination Jugend B médnnlich
Mykhai | yk, Wl adysl av SG SWM Miinchen
Konbi nati on Jugend B weiblich
Kut senko- Panova, Alisa FT Freiburg
Konbi nati on Jugend A weiblich
Cchmann, Cilia SSC KSN 99 Karl sruhe
Kombination Manner
ALVES DE LI MA JUNI OR Jucelino TPA Bi schheim
Mykhailyk, Vladyslav SG SWM Minchen
Kombi nati on Frauen
Hal bi sch, Mai ke VfL Wi bl i ngen
Kut senko- Panova, Alisa FT Freiburg
Cchmann, Cilia SSC KSN 99 Karl sruhe
Konbi nati on Masters (m AK 35
Becher, Sebastian SB Del phin 03 Augsburg
Al't, Stephan SSV Frei burg
Konoplyanko, Igor SG SWM Minchen
Konbi nati on Masters (m AK 40
ALVES DE LI MA JUNI OR Jucel i no TPA Bi schheim
Konbi nati on Masters (m AK 50
LEFRANC Pascal TPA Bi schheim
R611l, Axel SB Bayern 07 Nirnberg
Konbi nati on Masters (m AK 55
Obermann, Mirko SB Bayern 07 Nirnberg
Konbi nati on Masters (w) AK 50
Hadenf el d, Kaja W nke SSV Frei burg
Ruggaber, Nikola SC Mohringen
Konbi nati on Masters (w) AK 65
Trepl i n- Hampel, Eva SB Bayern 07 Nurnberg
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Baden- Wiirttembergisch- Bayerische Meisterschaften im Kunst- und Turmspringen fiir Jugend, Offene Klassen und Masters und Kindgerechte Technik-
AbschNr| Datum/ Uhrzeit| ca.Min| ca.Min| AnzTIn| AnzSprJe| Wettkampf

8 2 6 1 3-Meter Jugend D mannlich (Alter 10/JG 2015) (Technik-WK)
12 3 6 4 3- Meter Jugend D weiblich (Alter 11/JG 2014) (Techni k-WK)
1 Sa., 9:00 Uhr 43 5 1 8 6 3- Meter Jugend C weiblich (Alter 12/JG 2013)
12 2 9 7 3-Meter Jugend C ménnlich (Alter 13/JG 2012)
6 1 9 8 3- Meter Jugend C weiblich (Alter 13/JG 2012)
20 3 10 9 3-Meter Jugend B mannlich
6 1 9 10 3- Meter Jugend B weiblich
2 09:50 Uhr 46 . .
7 1 11 11 3-Meter Jugend A mannlich
13 2 10 12 3- Meter Jugend A weiblich
3 10:45 Uhr 20 10 3 5 13 1-Meter Technik-WK mé&nnlich (Alter 7 und junger/JG ab 2018)
10 3 5 14 1-Meter Technik-WK weiblich (Alter 7 und junger/JG ab 2018)
10 3 5 15 l1-Meter Technik-WK mannlich (Alter 8/JG 2017)
4 11:05 Uhr 40 . S
30 9 5 16 1- Meter Techni k-WK weiblich (Alter 8/JG 2017)
5 11:45 Uhr a7 20 6 5 17 1-Meter TechnAikaNK ma'AnnlAich (Alter 9/JG 2016)
17 5 5 18 1- Meter Techni k-WK weiblich (Alter 9/JG 2016)
6 12:30 Uhr 22 12 3 6 19 1-Meter TechnAikaNK ma'AnnlAich (Alter 10/JG 2015)
20 5 6 20 1- Meter Techni k-WK weiblich (Alter 10/JG 2015)
7 13:00 Uhr 0 20 5 6 21 1-Meter TechnAikaNK ma'AnnlAich (Alter 11/JG 2014)
20 5 6 22 1- Meter Techni k-WK weiblich (Alter 11/JG 2014)
8 14:00 Uhr 20 8 2 6 23 1-Meter Jugend D mannlich (Alter 10/JG 2015)
12 3 6 26 1- Meter Jugend D weiblich (Alter 11/JG 2014)
5 1 8 27 1-Meter Jugend C mannlich (Alter 12/JG 2013)
5 1 8 28 1-Meter Jugend C weiblich (Alter 12/JG 2013)
9 14:30 Uhr 46 . ,
18 3 9 29 1-Meter Jugend C mannlich (Alter 13/JG 2012)
18 3 9 30 1- Meter Jugend C weiblich (Alter 13/JG 2012)
27 4 10 31 1-Meter Jugend B mannlich
10 |15:20 Uhr & 12 2 9 32 1- Meter Jugend B weiblich
7 1 11 33 1-Meter Jugend A mannlich
41 ] 16:00 Unr Sall NP YA 10 |34 1-Meter Jugend A weiblich
5 2 4 35 3-Meter Technik-WK mannlich (Alter 7 und jlinger/JG ab 2018)
12 16:45 Uhr 29 8 3 4 36 3-Meter Techn%kaNK w?ibl%ch (Alter 7 und jlinger/JG ab 2018)
3 1 4 37 3-Meter Technik-WK mannlich (Alter 8/JG 2017)
13 5 4 38 3- Meter Techni k-WK  weiblich (Alter 8/JG 2017)
13 17:15 Uhr 22 11 4 4 39 3-Meter Technik-WK mé&nnlich (Alter 9/JG 2016)
11 4 4 40 3- Meter Techni k-WK  weiblich (Alter 9/JG 2016)
14 17:40 Uhr 20 10 3 5 41 3-Meter Technik-WK mé&nnlich (Alter 10/JG 2015)
10 3 5 42 3- Meter Techni k-WK  weiblich (Alter 10/JG 2015)
15 18:00 Uhr 27 17 5 5 43 3-Meter Technik-WK mé&nnlich (Alter 11/JG 2014)
10 3 5 44 3- Meter Techni k-WK  weiblich (Alter 11/JG 2014)
24 6 6 47 1-Meter Manner
16 |18:30 Uhr e 20 6 5 48 1- Meter Frauen
19 4 7 52 3- Meter Masters (m AK 35
9 2 7 54 3- Meter Masters (m AK 40
12 3 6 55 3- Meter Masters (m AK 50
17 | So., 9:00 Uhr 66 8 2 6 56 3- Meter Masters (m AK 55
8 2 6 67 3- Meter Masters (w) AK 45
7 2 5 68 3- Meter Masters (w) AK 50
3 1 5 71 3- Meter Masters (w) AK 65
7 2 5 78 Turm Jugend D weiblich (Alter 11/JG 2014)
5 1 7 80 Turm Jugend C weiblich (Alter 12/JG 2013)
11 2 8 81 Turm Jugend C mannlich (Alter 13/JG 2012)
5 1 8 82 Turm Jugend C weiblich (Alter 13/JG 2012)
18 10:10 Uhr 63 6 1 9 83 Turm Jugend B mannlich
5 1 8 84 Turm Jugend B weiblich
6 1 9 86 Turm Jugend A weiblich
8 2 6 89 Turm Manner
10 8 5 90 Turm Frauen
16 4 6 94 Turm Masters (m AK 35
4 1 6 95 Turm Masters (m AK 40
10 3 5 97 Turm Masters (m AK 50
19 11:20 Uhr 51 7 2 5 98 Turm Masters (m AK 55
4 1 6 109 Turm Masters (w) AK 45
7 2 5 110 Turm Masters (w) AK 50
3 1 5 113 Turm Masters (w) AK 65
. 24 6 6 119 3-Meter Manner
20| 12:15 Uhr a4 20 6 5 120 3- Meter Frauen
5 1 7 123 1- Meter Masters (m AK 30
19 4 7 124 1- Meter Masters (m AK 35
9 2 7 125 1- Meter Masters (m AK 40
12 3 6 127 1- Meter Masters (m AK 50
21 13:10 Uhr 67 4 1 6 128 1- Meter Masters (m AK 55
4 1 6 130 1- Meter Masters (m AK 65
4 1 6 139 1- Meter Masters (w) AK 45
7 2 5 140 1- Meter Masters (w) AK 50
3 1 5 143 1- Meter Masters (w) AK 65
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